

乳癌

FEC 療法

21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 21
エピルビシン	60~100mg/m ²	○	
シクロホスファミド	500mg/m ²	○	
5-FU	450mg/m ²	○	

乳癌

EC 療法

21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 21
エピルビシン	100mg/m ²	○	
シクロホスファミド	600mg/m ²	○	

乳癌

TC 療法

21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 21
シクロホスファミド	600mg/m ²	○	
ドセタキセル	75mg/m ²	○	

乳癌

ドセタキセル 単剤療法

21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 21
ドセタキセル	60~75mg/m ²	○	

乳癌 ゲムシタビン 単剤療法 21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 8	Day 21
ゲムシタビン	1250mg/m ²	○	○	

乳癌 エリブリン 単剤療法 21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 8	Day 21
ハラヴェン	1.4mg/m ²	○	○	

乳癌 パクリタキセル 単剤療法 7 日毎

薬品名	用量	Day 1
パクリタキセル	80mg/m ²	○

乳癌 パクリタキセル + ベバシズマブ 療法 28 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 8	Day 15	Day 21
パクリタキセル	90mg/m ²	○	○	○	
ベバシズマブ	10mg/kg	○		○	

乳癌 アブラキサン 単剤療法 21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 21
アブラキサン	260mg/m ²	○	

乳癌 トラスツズマブ 単剤療法 21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 21
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 2 回目以降 6mg/kg	○	

乳癌 ペルツズマブ + トラスツズマブ + ドセタキセル 療法 21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 21
ペルツズマブ	初回 840mg/body 2 回目以降 420mg/body	○	
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 2 回目以降 6mg/kg	○	
ドセタキセル	75mg/m ²	○	

乳癌 ペルツズマブ + トラスツズマブ 療法 21 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 21
ペルツズマブ	初回 840mg/body 2 回目以降 420mg/body	○	
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 2 回目以降 6mg/kg	○	

乳癌 アブラキサン + アテゾリズマブ 療法 28 日毎

薬品名	用量	Day 1	Day 8	Day 15	Day 21
テセントリク	840mg/body	○		○	
アブラキサン	100mg/m ²	○	○	○	

